E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 023/2018

- EXTRATOS CONTRATOS / 2018

NÚMERO DO CONTRATO: 023/2018

DATA VIGÊNCIA: 31/12/2018

NÚMERO DO PROCESSO: 026/2018 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: COMPETI – CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO EM TECNOLOGIA E GESTÃO

DE PROCESSOS LTDA. (CNPJ n° 16.708.673/0001-30)

OBJETO: Elaboração de metodologias tarifárias de cobrança de taxa e/ou tarifa de resíduos sólidos aos

Municípios de Apiúna, Benedito Novo e Botuverá, com base em estudos de levantamento de custos e

investimentos.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.000,00 (catorze mil reais).

Blumenau (SC), em 21 de fevereiro de 2018.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.